様式１（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
公益社団法人　青森県トラック協会会長　殿
住所
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和７年度　信用保証助成事業実績報告書（助成金交付請求書）

　信用保証助成事業交付要綱第５条に基づき下記の通り請求いたします。
記

１．請求額：　　　　　　　　　円（助成請求額を記入） 再申請
	項　　　目
	記　入　欄
	備　　　考

	保証金額（借入金額）
	円

	借入金使途
	運転資金　・　設備資金
	該当する方を○で囲む

	保証料率
	％

	借入金融機関

	支店名まで記入

	借入日
	　　　　年　　月　　日

	保証料総額
	円

	助成請求額
	円
	保証料総額×1/2（千円未満切捨）
限度額20万円

※今回申請額と既申請額を加算した額が２０万円を超える場合には、２０万円から既申請額を
差し引いた額を申請額とする。その場合は「再申請」を○で囲むこと。

２．振込先口座
	金融機関名

	支店

	口座番号
	普通　　当座
	　№

	口座名義

３．連絡先（担当者）

	氏　名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

４．添付書類：①信用保証書の写し
②中小企業信用保険法（認定書）経営安定化サポート資金（推薦書）の写し

	受付番号